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Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Taller del Equipo de Trabajo de Aviacion de la AR 1V,

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

19/05/2024 07:13 AM

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Taller del Equipo de Trabajo de Aviacién de la AR IV,

Pichinte Quele, David Antonio

Observador Climatoldégico Costero y Aerosindptico

San José, Costa Rica
24/08/2015
28/08/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Discutir temas de meteorologia relacionados con la
navegacidén aérea. En calidad de Encargado de las
transmisiones de os boletines en binario del Servicio
Meteoroldégico Nacional y como punto focal con el Centro
Regional de Telecomunicaciones de la AR IV de la
Organizacidén Meteoroldgica Mundial.

Organizacidén Meteoroldgica Mundial

www.transparencia.gob.sv 1/1



